Наименование Банка (Филиала)
ЗАЯВЛЕНИЕ

на внесение изменений в Паспорт сделки (ПС)

(переоформление ПС)

	Дата

	Наименование Клиента (полное или  сокращенное)

	ИНН Клиента

	ФИО и контактный телефон исполнителя Клиента

	Реквизиты ПС

	Номер ПС

	/

	/

	/

	/

	Дата ПС

	Раздел ПС, в который вносятся изменения и  содержание вносимых изменений
	Раздел ПС
	Содержание вносимых изменений

	Реквизиты документов, являющихся основанием для переоформления ПС

	Наименование документа
	номер
	дата
	количество листов*

*при представлении документов указывается количество листов (при представлении Заявления по системе «Клиент-Банк» приложенными файлами поле не заполняется)

Настоящим подтверждаем/подтверждаю, что представлен полный комплект документов, содержащий все необходимые сведения для переоформления ПС. Все представленные документы являются действительными на дату представления в Банк.
Просим/прошу оформить ПС в следующий срок*:
         Не позднее трех рабочих дней после даты представления надлежащим образом оформленного

 комплекта документов

        Не позднее следующего рабочего дня после даты представления надлежащим образом оформленного

 комплекта документов

________________________________________

*проставить отметку «ν» в соответствующей графе; если отметка не проставлена, ПС оформляется не позднее трех рабочих дней после представления надлежащим образом оформленного комплекта документов

С Тарифами ООО «ЭКСПОБАНК» ознакомлены/ознакомлен и согласны/согласен.

Подпись от имени Клиента
___________________________(ФИО)

М.П.

Номер и дата распорядительного акта /доверенности** ___________________________________________

(указать номер и дату распорядительного

акта/доверенности, если подписано лицом,

не указанным в КОПиОП)

________________________________________________________________________________________________

ОТМЕТКИ БАНКА:

Дата представления/принятия
_____________/_____________
__________________________

(ФИО, подпись)

В переоформлении ПС отказано.

Причина возврата:

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

«____»__ ___________20____ г.

_____________________________________________
(ФИО, подпись)

[image: image1.png]

ПС № 13020001/2998/0002/1/1                                                                                                         дата выдачи: 26.02.2013 13:18:17
Лист 1 из 1